

ZL 10

VZ Smilovice - "instalace tepelných čerpadel, provedení geotermálních vrtů včetně rozvodů a instalace fotovoltaické elektrárny"

registrační číslo projektu : 4181000030

MaR SAIA doplnění pro objekt C

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
	1. VZT MENERGA - Bazén				
	LICENCE MOD-BUS DRIVER /vč nastavení a kontrola servisním technikem	ks	1	44 500,00	44 500,00
	Zpracování dat SAIA / vizualizace W3NEX Db	kpl	1	13 200,00	13 200,00
	Zpracování dat SAIA / vizualizace terminál	kpl	1	6 500,00	6 500,00
	SAIA aplikační sfw / převod MOD-BUS / S-BUS	kpl	1	10 500,00	10 500,00
	ASŘ SAIA / komunikační rozhraní RS485 – PCD7.F150S	ks	1	8 390,00	8 390,00
	Zpracování dílčí projektové dokumentace	kpl	1	5 390,00	5 390,00
	1. CELKOVÁ CENA BEZ DPH (DPH 21%)				88 480,00
	2. BAZÉNOVÁ TECHNOLOGIE - cirkulační čerpadla				
	Ovládací skříňka vč. Terminálu MT8106iP	ks	1	20 300,00	20 300,00
	Jistič C10/3, 10kA	ks	2	740,00	1 480,00
	Relé 24V 1P, 6A vč.patice LED, štítku	ks	2	350,00	700,00
	Ovladače 3P, spínací jednotka (1+1), LED zelená	ks	2	495,00	990,00
	Kabel CMFM 4x1.5	m	12	92,00	1 104,00
	Kabel CMFM 7x1.5	m	40	152,00	6 080,00
	Kabel JYSTY2x2x0.5	m	44	12,00	528,00

	Drátěný žlab 50x50x2000, žárový zinek	m	18	325,00	5 850,00
--	---------------------------------------	---	----	--------	----------

	Konzole, spojky, pomocný materiál	ks	18	342,00	6 156,00
	Montážní práce	hod	64	420,00	26 880,00
	ASŘ SAIA PCD3.E610	ks	0,5	5 350,00	2 675,00
	ASŘ SAIA PCD3.W400	ks	0,5	13 800,00	6 900,00
	ASŘ SAIA PCD3.A400	ks	0,5	6 560,00	3 280,00
	ASŘ SAIA PCD3.W340	ks	0,3	17 640,00	5 292,00
	ASŘ SAIA PCD3.C100 + propojka PCD3.K010	ks	0,5	8 590,00	4 295,00
	Zpracování dat SAIA / vizualizace W3NEX Db	kpl	1	7 980,00	7 980,00
	Zpracování dat SAIA / vizualizace terminál	kpl	1	7 840,00	7 840,00
	SAIA aplikační sfw	I/O	10	910,00	9 100,00
	Zpracování dílčí projektové dokumentace	kpl	1	7 150,00	7 150,00
	2. CELKOVÁ CENA BEZ DPH (DPH 21%)				124 580,00
	3. Vytápění BAZÉN				
	Jistič C6/1, 10kA	ks	2	165,00	330,00
	Relé 24V 1P, 6A vč.patice LED, štítku	ks	2	350,00	700,00
	Ovladače 3P, spínací jednotka (1+1), LED zelená	ks	1	495,00	495,00
	Kabel CYKY J3x1.5	m	20	21,00	420,00
	Kabel JYSTY2x2x0.5	m	30	12,00	360,00
	Drátěný žlab 50x50x2000, žárový zinek	m	8	325,00	2 600,00
	Konzole, spojky, pomocný materiál	ks	8	342,00	2 736,00
	Montážní práce	hod	32	420,00	13 440,00
	ASŘ SAIA PCD3.E610	ks	0,5	5 350,00	2 675,00
	ASŘ SAIA PCD3.W400	ks	0,5	13 800,00	6 900,00

	ASŘ SAIA PCD3.A400	ks	0,5	6 560,00	3 280,00
	ASŘ SAIA PCD3.W340	ks	0,3	17 640,00	5 292,00
	ASŘ SAIA PCD3.C100 + propojka PCD3.K010	ks	0,5	8 590,00	4 295,00
	Zpracování dat SAIA / vizualizace W3NEX Db	kpl	1	7 980,00	7 980,00
	Zpracování dat SAIA / vizualizace terminál	kpl	1	6 200,00	6 200,00
	SAIA aplikační sfw	I/O	8	910,00	7 280,00
	Zpracování dílčí projektové dokumentace	kpl	1	5 390,00	5 390,00
	3. CELKOVÁ CENA BEZ DPH (DPH 21%)				70 373,00
CELKOVÁ CENA BEZ DPH (DPH 21%)					283 433,00

V Praze 12.8.2025



oddělení realizace - manažér zakázek

